Objeto: Serviços a serem prestados na filmagem das sessões, alimentação e criação de site 
desta Câmara Municipal. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Condeúba. CONTRATADO: 
ANTÔNIO PEREIRA DE SOUZA DE CONDEÚBA ME – CNPJ: 17.751.294/0001-96: Valor 
Global: R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais). Período – 09/04/2013 a 30/04/2013. Carlito José 
Pereira – Presidente da Câmara Municipal de Condeúba, 09 de Abril de 2013. 

Câmara Municipal de Condeúba
Decreto

Estado da Bahia 
Câmara Municipal de Condeúba 
Rua Aurora, S/N – Paulo VI – CEP: